
2019. 02. 07. MHK Jogszab�ly szolg�ltat�s

1/2

Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 8/2017. (V.3.) önkormányzati rendelete
a hivatali munkaidőn, valamint a hivatali helyiségen kívül tartandó házasságkötések engedélyezésének
eljárásáról és a fizetendő díjazásokról
 

Doboz Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I.
törvény 96.§-ában kapott felhatalmazás és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és c) pontja szerinti
feladatkörében eljárva a hivatali helyiségen kívül tartandó házasságkötések engedélyezésének
eljárásáról és a fizetendő díjazásokról a következőket rendeli el: 

 
1.§ (1) E rendelet alkalmazásában:

a) hivatali helyiség: a Polgármesteri Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) által a házasságkötés
lebonyolítására a Doboz, Kossuth tér 3. szám alatti épületben biztosított alkalmas hivatali
helyiség,

b) hivatali munkaidő: Doboz Nagyközség Önkormányzatának Szervezeti és Működési
Szabályzatában meghatározott munkarend. 

 
2.§ (1) A házasságkötés hivatali helyiségen kívüli, továbbá munkaidőn kívüli megkötésének

engedélyezése iránti kérelmet az anyakönyvvezetőnél kell benyújtani.
(2) A hivatali helyiségen kívüli, továbbá munkaidőn kívüli házasságkötést pénteki és szombati

napokon 1300-1900 óra között lehet lebonyolítani. 
(3)A hivatali helyiségen, illetve hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés esetén  díjat kell

fizetni, kivéve, ha a hivatali helyiségen kívüli házasságkötésre rendkívüli körülmény miatt kerül sor. 
(4) Rendkívüli körülménynek minősül a házasulók valamelyikének közeli halállal fenyegető

egészségi állapota.
(5) Az 1. melléklet szerinti díjat a házasságkötésre való bejelentkezéssel egyidejűleg a

Polgármesteri Hivatal házipénztárába kell befizetni.
(6) Amennyiben a hivatali helyiségen, illetve hivatali munkaidőn kívül tartandó házasságkötés,

vagy annak helyszíne bármilyen okból meghiúsul, a már kiegyenlített – az 1. melléklet szerinti – díjat
a meghiúsulás bejelentésétől számított 8 napon belül vissza kell fizetni a házipénztárból 

 
3.§ (1) A hivatali helyiségen kívül történő házasságkötés esetén  e rendelet 1. számú mellékletében

meghatározott díjat kell fizetni.
(2) A hivatali munkaidőn kívül végzett közreműködésért az anyakönyvvezetőt választása szerint

szabadidő vagy e rendelet 1. számú mellékletében meghatározott díjazás illeti meg.
 

 
4.§ (1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

 
(2) Hatályát veszti Doboz Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 5/2017. (IV.03.)

önkormányzati rendelete a hivatali munkaidőn, valamint a hivatali helyiségen kívül tartandó
házasságkötések és családi események engedélyezésének eljárásáról és a fizetendő díjazásokról

 
 

5.§ E rendelet a Magyar Köztársaság és az Európai Közösségek és azok tagállamai között társulás
létesítéséről szóló, Brüsszelben, 1991. december 16-án aláírt Európai Megállapodás tárgykörében, a
megállapodást kihirdető 1994. évi I. törvény 3. §-ával összhangban az Európai Közösségeknek a
jogszabályaival összeegyeztethető szabályozást tartalmaz.

 
Doboz, 2017. április 21.
 
Köves Mihály                                                                  Molnárné dr. Tarkovács Márta
polgármester                                                                                    jegyző

 
 
 



2019. 02. 07. MHK Jogszab�ly szolg�ltat�s

2/2

 
A rendelet kihirdetésre került 2017.05.03-án.
 

Molnárné dr. Tarkovács Márta
               jegyző

 
 
 

Csatolmányok

Megnevezés méret
1. 13.17 KB
 
 

http://njt.hu/onkorm/attachments/adl_id/1036/162686/228396/1493817335_8.2017%20anyakonyvi%20rendelet%20melleklete.docx


1. melléklet a 8/2017. (V.03.) önkormányzati rendelethez 
 
 
 
 

Házasságkötés esetén fizetendő díjak: 
 
 
 

Házasságkötésért fizetendő díj: 
1. Munkaidőn kívül     20 000 Ft  
2. Munkaidőn és hivatali helyiségen kívül  50 000 Ft 
A tevékenység közhatalmi jellegénél fogva nem gazdasági jellegű, ÁFA hatályán kívüli 
tevékenység 
 
 
Az anyakönyvvezető díjazása (bruttó): 
 
Amennyiben az anyakönyvvezető jogszabályban meghatározott jogával élve a szabadidő 
helyett díjazást választ, úgy az alkalmankénti  nettó díjazása: 
 
1. Munkaidőn kívül     10 000 Ft 
2. Munkaidőn és hivatali helyiségen kívül  15 000 Ft 

 
 

 


	a hivatali munkaidőn, valamint a hivatali helyiségen kívül tartandó házasságkötések engedélyezésének eljárásáról és a fizetendő díjazásokról
	1493817335_8.2017 anyakonyvi rendelet melleklete

